PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.488.679/0001-59
Ente: Prefeitura Municipal de Palhano / CE
Titulo CONTRIBUICAO DO SERVIDOR

Lei autorizativa do

Ndmero do acordo:

LEI MUNICIPAL 567 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2016

01046/2016

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

14/12/2016
14/12/2016
10/01/2017

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribui¢cdo dos Segurados
Inicial:  01/2011 Final: 02/2013
502.878,26

Competéncia
Diferenca Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 14.954,36

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:
897.261,49

60

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

01/2011 20.777,11 0,94 48,22
02/2011 0,00 0,54 47,42
03/2011 13.721,05 0,66 46,46
04/2011 906,80 0,72 45,41
05/2011 10.480,37 0,57 44,59
06/2011 0,00 0,22 44,27
07/2011 11.388,11 0,00 44,27
08/2011 0,00 0,42 43,67
09/2011 0,00 0,45 43,02
10/2011 27.426,28 0,32 42,57
11/2011 27.144,99 0,57 41,76
12/2011 27.900,92 0,51 41,04
13/2011 0,00 41,04
01/2012 0,00 0,51 40,32
02/2012 19.446,61 0,39 39,78
03/2012 32.845,09 0,18 39,53
04/2012 33.354,74 0,64 38,64
05/2012 33.432,67 0,55 37,88
06/2012 38.919,82 0,26 37,52
07/2012 33.587,57 0,43 36,93
08/2012 33.631,50 0,45 36,32
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ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

10.018,72
0,00
6.374,80
411,78
4.673,20
0,00
5.041,52
0,00

0,00
11.675,37
11.335,75
11.450,54
0,00

0,00
7.735,86
12.983,66
12.888,27
12.664,30
14.602,72
12.403,89

12.214,96

35,00
34,50
34,00
33,50
33,00
32,50
32,00
31,50
31,00
30,50
30,00
29,50
29,50
29,00
28,50
28,00
27,50
27,00
26,50
26,00

25,50

JUROS

10.778,54
0,00
6.832,59
441,72
5.000,68
0,00
5.257,48
0,00

0,00
11.926,00
11.544,22
11.608,68
0,00

0,00
7.747,00
12.832,05
12.716,83
12.446,18
14.183,47
11.957,78

11.690,85

MULTA

415,54
0,00
274,42
18,14
209,61
0,00
227,76
0,00
0,00
548,53
542,90
558,02
0,00
0,00
388,93
656,90
667,09
668,65
778,40
671,75

672,63

DIFERENCA
ATUALIZADA

41.989,91
0,00
27.202,86
1.778,44
20.363,86
0,00
21.914,87
0,00

0,00
51.576,18
50.567,86
51.518,16
0,00

0,00
35.318,40
59.317,70
59.626,93
59.211,80
68.484,41
58.620,99

58.209,94
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09/2012
10/2012
11/2012
12/2012
13/2012
01/2013
02/2013

TOTAL:

33.617,33
32.778,94
32.638,97
0,00

0,00
32.151,30
6.728,09
502.878,26

0,63
0,71
0,54

0,74

0,92
0,52

35,47
34,51
33,79
32,81
32,81
31,60
30,92

11.924,07
11.312,01
11.028,71
0,00

0,00
10.159,81
2.080,33
192.980,27

25,00
24,50
24,00
23,50
23,50
23,00
22,50

11.385,35
10.802,28
10.480,24
0,00

0,00
9.731,56
1.981,89
191.345,39

672,35
655,58
652,78
0,00

0,00
643,03
134,56
10.057,57

57.599,10
55.548,81
54.800,70
0,00

0,00
52.685,70
10.924,87
897.261,49

09/02/23 12:42 vi1.1

Pagina 3 de 4




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Palhano / CE - 07.488.679/0001-59
XXX XXX XXX-XX - FRANCISCO NILSON FREITAS

Data: _ /_/ Assinatura:

Fundo Municipal de Previdéncia Social dos Servidores do Municipio Palhano - 14.579.044/0001-22
XXX XXX XXX-XX - CARLOS ANTONIO FERNADES DE OLIVEIRA

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome JOSE AIRTON DE LIMA

Nome FRANCISCO RODRIGUES GALVAO
Cargo SECRETARIO DE PLANEJAMENTO
CPF: XXX XXX.XXX-XX

Cargo CONTROLADOR INTERNO
CPF: XXX XXX XXX-XX
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